平成 25年 3月 28日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 登田 朗

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 28 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社は、平成 25 年１月 21 日をもちまして東京証券取引所市場第一部銘柄に指定され

ました。これもひとえに株主の皆さまをはじめ関係各位の温かいご支援・ご協力の賜物

と心より感謝申し上げます。

つきましては、東証一部への上場記念として、株主さまの日頃のご支援に対する感謝

の意を込めて、創業の地である伊万里の逸品を加え、下記のとおり株主優待制度の内容

を拡充いたします。

２．変更の内容

（変更前）※２

優待品内容
100株以上

1,000株未満

1,000株以上

5,000株未満
5,000株以上

当社特選お菓子 1,500円相当 3,000円相当 5,000円相当

レストランのお食事代金ご優待券※１ ３枚 ３枚 ３枚

（変更後）※２                           （下線は変更部分）

優待品内容
100株以上

1,000株未満

1,000株以上

5,000株未満
5,000株以上

当社特選お菓子 1,000円相当 3,000円相当 5,000円相当

古伊万里浪漫珍味セット 1,000円相当 1,000円相当 1,000円相当

レストランのお食事代金ご優待券※１ ３枚 ３枚 ３枚

※１ フレンチの鉄人、坂井宏行氏が手掛けるレストラン「ラ・ロシェル」（福岡店、南青山店、山王店）、

当社レストラン「キュイジーヌ フランセーズ ラ・シャンス（富山）」においてご利用いただけます。

２ 株式数は平成 25年４月１日を効力発生日とする１：２の株式分割後の株式数であります。

３．変更開始時期

  平成 25年４月 30日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上保有

の株主さまより適用いたします。

以 上

（ご参考）

「古伊万里浪漫珍味セット」 提供：小島食品工業株式会社

 小島食品工業株式会社は、1902年（明治 35年）当社創業の土地である佐賀県伊万里市に

て創業し、現在に至るまで 111 年間愛され続けている企業さまです。当社は、1995 年（平

成７年）佐賀県伊万里市に設立いたしましたが、創業からは 65年がたち、東京証券取引所

市場第一部銘柄に指定された今、「社会の公器として 100年、200年永続できる企業となる」

という想いを込めて、今回小島食品工業株式会社さまの商品を優待として使用させて頂き

ました。

 これからも、すべてのステークホルダーの皆さまのご期待に誠実にお応えし、ウェディ

ング業界のリーディングカンパニーを目指してまいりますので、今後とも変わらぬご支援

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。